UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

BÌNH LỢI TRUNG

Số: 280/TB-THCS.BLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 14 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phát bằng tốt nghiệp THCS

Dành cho học sinh trường THCS Bình Lợi Trung đã tốt nghiệp THCS

Từ năm 2020 – 2021 trở về trước

Hiện tại nhà trường đang lưu giữ bằng tốt nghiệp cấp THCS của các em học sinh

đã tốt nghiệp nhưng chưa nhận bằng các khóa học sau:

Năm tốt

nghiệp
Số HS TN

 số bằng được

cấp

Số bằng

đã phát

Số bằng

chưa phát

1 2020 - 2021 325 325 172 153

2 2019 - 2020 311 311 218 93

3 2018 - 2019 316 316 277 39

4 2017 - 2018 370 370 351 19

5 2016 - 2017 367 367 350 17

6 2015 - 2016 274 274 251 23

Nhà trường thông báo cho tất cả học sinh đã tốt nghiệp THCS từ năm học 2020 –

2021 trở về trước chưa nhận bằng tốt nghiệp đến trường THCS Bình Lợi Trung để nhận

bằng tốt nghiệp.

* Thời gian nhận bằng

Sáng Thứ Hai : Từ lúc 7g30 đến 11g30.

Chiều Thứ Năm: Từ lúc 13g30  đến 17g00.

* Địa điểm nhận bằng

Phòng học vụ trường THCS Bình Lợi Trung.

* Lưu ý khi nhận bằng

- Trường hợp học sinh trực tiếp đến nhận bằng vui lòng đem theo CMND/CCCD/

THẺ HS.

- Trường hợp phụ huynh hoặc người thân đến nhận bằng thay học sinh vui lòng

đem theo: CMND/CCCD (cha/mẹ) + CMND/CCCD (học sinh) + hộ khẩu/giấy khai

sinh của học sinh.

Nếu không có đủ giấy tờ hợp lệ, văn phòng nhà trường từ chối trao trả bằng

trong mọi trường hợp

Thông báo này thay thế cho các thông báo đã ban hành trước đây.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Website trường (để thông báo);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Ngọc Thủy